
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.35.2021 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mieczysława 
Droboszewskiego w Wąwelnie 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
poz. 1587 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mieczysława 
Droboszewskiego w Wąwelnie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenie Nr RO.0050.27.2021 
Wójta Gminy Sośno z dnia 18 maja 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Leszek Stroiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19330554-B241-41A3-A51C-101133C36FFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




